primum puer natus est, ubera sugere nosset, nisi in utero
 luxisset. Ac de cordis quidem et venarum motione ad hunc
 se res habet modum. Pulmo autem juxta cor sic extitit.
 Quod in humido glutinosissimum erat cor calefaciens celeriter
 exiccavit veluti spumam, et fistulosum reddidit, multisque
 venulis resperfit. At venulas eam ob causam condidit.
 Quod in glutinose inerat frigidi, id ipsum a calido colliqua-
 tum humidum est redditum, quod vero glutinosi fuit reli-
 quum, in ipsam tunicam abiit. Jecur vero hunc in modum
 constitutum est. Humido multo cum calido relicto, absque
 glutinose et pingui, frigidum superavit calidum et conden-
 satum est. Cujus rei hoc a me proponitur argumentum.
 Cum quis victimam jugulat, quamdiu sanguis calidus est,
 liquidus etiam manet, ubi vero perfrixit, concrevit. Quod
 si quis ipsum agitet, minime concrevit, quod fibrae nimi-
 rum glutinosae sint et frigidae. Ad lien hunc in modum
 constitus est. Cum calido et glutinose calidi quidem pluri-
 mum, frigidi vero minimum remansit, quantum scilicet

Ed. Chart. V. [304.] Foef. I. 251. Ed. Lind. I. (117. 118.)
 ἐνοῦσαι ἐν τῷ σπληνί. καὶ διὰ τὰς ἴνας ταύτας μαλακός ἐστιν
 ὁ σπλήν καὶ ἰνώδης. οἱ δὲ νεφροὶ ξυνέστησαν ὧδε. ὀλίγον τῶν
 κολλώδεος, τοῦ θερμοῦ ὀλίγον, τοῦ ψυχροῦ πλεῖστον, καὶ ἐπάγη
 ὑπὸ τούτου καὶ ἐγένετο σκληρότατον τὸ σπλάγγνον καὶ ἥκιστα
 ἐρυθρόν, ὅτι οὐ πολὺν τοῦ θερμοῦ ξυνέστη. ὁ δὲ αὐτὸς λόγος
 καὶ περὶ τῶν σαρκῶν. τὸ μὲν ψυχρὸν ἔστησε καὶ ξυνέπηξε καὶ
 ἐποίησε σάρκα, τὸ δὲ κολλώδες τρώγλαι ἐγένοντο. ἐν δὲ τῆσι
 (118) τρώγλοισι ταύτησι τὸ ὑγρὸν, ὥσπερ καὶ ἐν τῆσι φλεβῶν
 τῆσι μεγάλῃσιν. τὸ δὲ θερμὸν ἐν παντὶ τῷ σώματι, πλεῖστον
 δὲ τῷ σώματι καὶ τοῦ ψυχροῦ πολὺν ἐν τῷ ὑγρῷ. τοσοῦτο δὲ
 ἐστὶ τοῦ ψυχροῦ ὅκόσον δύναται πῆξαι τὸ ὑγρὸν. ἀλλὰ νενί-
 κηται, ὥστε διακέχνηται ὑπὸ τοῦ θερμοῦ. ἢ δὲ ἀπόδειξις τοῦ
 ὑγροῦ ὅτι θερμὸν ἐστίν, εἴ τις ἐθέλοι τάμνειν τοῦ ἀνθρώπου
 τοῦ σώματος, ὅκου ἐθέλοι. ῥεύσει τε αἷμα θερμὸν, καὶ τέως
 μὲν ἂν θερμὸν ἦ, ὑγρὸν ἐσται. ἐπειδὴν δὲ ψυχθῆ ὑπὸ τε τοῦ
 ἐνδόντος ψυχροῦ καὶ τοῦ ἐκτός, ἐγένετο δέρμα καὶ ὑμῆν, καὶ εἴ τις
 ἀφελὼν τοῦτο τὸ δέρμα ἐάσειεν ὀλίγου χρόνου, ὄψεται ἄλλο
 δέρμα γινόμενον. εἰ δὲ τις τοῦτο αἰεὶ ἀφαιρεῖ, ἄλλο δέρμα γί-

ipsum glutinosum cogat, quod fibrae ipsae in liene existen-
 tes constituunt, propter quas mollis et fibrosus ipse reddi-
 tur. At renes hoc modo compacti sunt. Glutinosi parum
 parumque calidi a plurimo frigido condensatum est et viscus
 durissimum extitit et minimum rubrum, quod non multum
 calidi simul coierit. Eadem quoque de carnibus ratio est;
 frigidum quidem carnem constituit, condensavit et fecit,
 glutinosum autem in foramina abiit, in quibus velut in ma-
 gnis venis humidum inest. Calor per universum corpus spar-
 gitur, isque plurimus in corpore inest et multum frigidi in
 humido, nimirum quantum humidum condensare queat, verum
 a calore superatum ab eo diffunditur. Quod autem humi-
 dum fit calidum sic ostenditur. Si quis corporis humani
 particulam quamcunque volet fecet, sanguis calidus effluet,
 et quamdiu quidem calidus fuerit, liquidus erit. Ubi vero
 tum ab infuso tum ab externo frigido perfrixerit, pellicula
 et membrana obducitur. Qua detracta si quis pauco tem-
 pore sinat, aliam enatam pelliculam videbit, eamque si quis